АДМИНИСТРАЦИЯ
 УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление
04.12.2023                                                         с.Увальское                                                         №84
Об актуализации адресных сведений ГАР

В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании устава Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области и на основании административного  регламента  по  присвоению и аннулированию адресов объектов недвижимости на  территории  муниципального  образования  Увальского  сельсовета,  утвержденного  постановлением  Главы  Увальского сельсовета  от 22.11.2015г № 72:

Постановляю:
1.Актуализировать адресные сведения ГАР адресного объекта, являющимся объектом недвижимости, согласно приложения
 2. Настоящее распоряжение  подлежит официальному опубликованию в газете «Увальский  вестник» и размещению на официальном сайте в информационно-коммуникационной сети Интернет.

  3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Увальского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                                  А.П.Спешилов

Приложение

 к постановлению Администрации

Увальского сельсовета

Татарского района Новосибирской области

от 04.12.2023 № 84
	Объект

адресации
	Кадастровый

номер
	Наименование

	страны
	субъекта
	муниципального района
	сельского поселения
	населённого пункта
	улицы
	Дом
	квар-тиры
	ЗУ

	54:23:010301:795

	Российская Федерация
	Новосибирская область
	Татарский район
	Увальское сельское поселение
	Село Увальское
	Юбилейная
	2
	2

	54:23:010301:412
	Российская Федерация
	Новосибирская область
	Татарский район
	Увальское сельское поселение
	Село Увальское
	Юбилейная
	4
	2

	54:23:010301:526
	Российская Федерация
	Новосибирская область
	Татарский район
	Увальское сельское поселение
	Село Увальское
	Юбилейная
	7
	2

	54:23:010301:525
	Российская Федерация
	Новосибирская область
	Татарский район
	Увальское сельское поселение
	Село Увальское
	Юбилейная
	7
	1

	54:23:010301:373
	Российская Федерация
	Новосибирская область
	Татарский район
	Увальское сельское поселение
	Село Увальское
	Юбилейная
	9
	2

	Увальское сельское поселение

	54:23:010301:464

	Российская Федерация
	Новосибирская область
	Татарский район
	Увальское сельское поселение
	Село Увальское
	Юбилейная
	10
	1

	54:23:010301:465

	Российская Федерация
	Новосибирская область
	Татарский район
	Увальское сельское поселение
	Село Увальское
	Юбилейная
	10
	2

	54:23:010301:462
	Российская Федерация
	Новосибирская область
	Татарский район
	Увальское сельское поселение
	Село Увальское
	Юбилейная
	11
	1

	54:23:010300:485
	Российская Федерация
	Новосибирская область
	Татарский район
	Увальское сельское поселение
	 Село Увальское
	Юбилейная
	12
	2

	54:23:010301:358
	Российская Федерация
	Новосибирская область
	Татарский район
	Увальское сельское поселение
	 Село Увальское
	Юбилейная
	13
	1

	54:23:010301:472

	Российская Федерация
	Новосибирская область
	Татарский район
	Увальское сельское поселение
	Село Увальское
	Юбилейная
	15
	1

	54:23:010301:473
	Российская Федерация
	Новосибирская область
	Татарский район
	Увальское сельское поселение
	Село Увальское
	Юбилейная
	15
	2

	54:23:-010301:796
	Российская Федерация
	Новосибирская область
	Татарский район
	Увальское сельское поселение
	Село Увальское
	Юбилейная
	16
	2